Бухгалтерия
	Генеральному директору
АО «Мобил-лэнд»
А.В. Морозову

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

02.11.2019 № М/11/18

О направлении в командировку

[bookmark: _GoBack]Для проведения годовой инвентаризации в соответствии с Приказом от 25.09.2019 № 841 «О проведении инвентаризации имущества и обязательств в 2019 году» прошу Вас разрешить направить в служебную командировку членов инвентаризационной комиссии:
1) Главного бухгалтера Смирнову Ю.А.
в Обособленное подразделение "Мобил-лэнд Тверь" с 21 по 24 ноября 2019 г.
Денежные средства прошу перечислить на заработную карту сотрудника;
2) Заместителя главного бухгалтера Петрову С.А.
в Обособленное подразделение "Мобил-лэнд Севастополь" с 14 по 18 ноября 2019 г.
Денежные средства прошу перечислить по реквизитам:
	Лицевой счет
	40817810001234567890

	Банк
	АО "Альфа-Банк"

	БИК
	044525593

	Корр.счет
	30101810200000000593

	ИНН/КПП банка
	7728168971/775001001

В смете прошу предусмотреть расходы на аэроэкспресс, расходы на проживание и расходы на проезд Симферополь - Севастополь и обратно (для Петровой С.А.).

Главный бухгалтер                                                                                         Ю.А. Смирнова

С.А. Петрова
1234

Бухгалтерия

Генеральному директору

АО «Мобил

-

лэнд

»

А.В.

Морозову

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

0

2

.

11

.201

9

№ М/

11

/

18

О направлении в командировку

Для

проведени

я

годовой

инвентаризации

в соответствии с П

риказ

ом

от

2

5

.09.201

9

№

841

«

О проведении инвентаризации

имущества и обязательств в 20

19

году

»

прошу Вас разрешить направить в служебную командировку

членов

инвентаризационной комиссии

:

1)

Г

лавного бухгалтера

Смирнову Ю.А.

в

Обособленно

е

подразделени

е

"

Мобил

-

лэнд

Тверь

"

с 21 по 24 ноября 201

9

г.

Денежные средства прошу перечислить на

заработную карту сотрудника

;

2) Заместителя главного бухгалтера

Петрову

С.А.

в

Обособленно

е

подразделени

е

"

Мобил

-

лэнд Севастополь

"

с 14 по 18 ноября

201

9

г.

Денежные средства прошу перечислить

по реквизитам

:

Лицевой

счет

4081781000

1234567890

Банк

АО "Альфа

-

Банк"

БИК

044525593

Корр.счет

30101810200000000593

ИНН/КПП банка

7728168971/775001001

В смете прошу предусмотреть расходы на аэроэкспресс

,

расходы на проживание

и

расходы на проезд

Симферополь

-

Севастополь

и обратно (для

Петровой

С.А.)

.

Главный бухгалтер

Ю.А. Смирнова

С

.

А

.

Петрова

1234

Бухгалтерия  Генеральному директору   АО «Мобил - лэнд »   А.В.  Морозову

    СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА       0 2 . 11 .201 9   № М/ 11 / 18       О направлении в командировку       Для  проведени я   годовой  инвентаризации  в соответствии с П риказ ом   от  2 5 .09.201 9   №  841   « О проведении инвентаризации  имущества и обязательств в 20 19   году »  прошу Вас разрешить направить в служебную командировку  членов  инвентаризационной комиссии :     1)  Г лавного бухгалтера  Смирнову Ю.А.   в  Обособленно е   подразделени е   " Мобил - лэнд   Тверь "   с 21 по 24 ноября 201 9   г.   Денежные средства прошу перечислить на  заработную карту сотрудника ;   2) Заместителя главного бухгалтера  Петрову   С.А.   в  Обособленно е   подразделени е   " Мобил - лэнд Севастополь "   с 14 по 18 ноября  201 9   г.   Денежные средства прошу перечислить  по реквизитам :

Лицевой  счет  4081781000 1234567890

Банк  АО "Альфа - Банк"

БИК  044525593

Корр.счет  30101810200000000593

ИНН/КПП банка  7728168971/775001001

  В смете прошу предусмотреть расходы на аэроэкспресс ,   расходы на проживание   и  расходы на проезд  Симферополь   -   Севастополь   и обратно (для  Петровой   С.А.) .       Главный бухгалтер                                                                                           Ю.А. Смирнова         С . А .  Петрова     1234